ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE TUNÁPOLIS

CÂMARA DE VEREADORES DE TUNÁPOLIS

Edital de Concurso Público nº 01/2022                                                                                   Página 1 de 1

Rua João Bataglin, 1116 - Centro | CEP: 89.905-000 | CNPJ: 07.617.161/0001-78 | Bandeirante | Santa Catarina

Fone/Fax: (49) 3626.0072 | www.bandeirante.sc.gov.br | e-mail: camara@bandeirante.sc.gov.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2023

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA (ANTES DO PRAZO DE RECURSOS)

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Tunápolis, Estado de Santa Catarina, Sr.

LEANDRO BORTOLINI, no uso de suas atribuições legais e nos termos dos dispositivos da Lei Orgânica

Municipal e em conformidade com a Lei Complementar nº 13/2006 e respectivas atualizações e 1.188/2014

e respectivas atualizações, e demais dispositivos legais vigentes, TORNA PÚBLICO o Resultado Preliminar da

prova objetiva (antes do prazo de recursos) dos candidatos inscritos no Edital de Processo Seletivo n°

01/2023 da Câmara Municipal de Vereadores de Tunápolis – SC, conforme segue:

CONTADOR

Insc. Nome do(a) Candidato(a) Data Nasc. CE LP CG Total Class.

3 Vicente Royer 15/04/1981 4,50 1,00 1,00 6,50 1º

4 Fabiane Rother Klein 14/04/1995 4,00 0,50 1,50 6,00 2º

1 Debora Caroline Schwarz 08/11/1993 3,00 1,00 0,50 4,50 3º

Legenda: [Insc.]: Inscrição / [Data nasc.]: Data de Nascimento / [CE]: Conhecimento Específico / [LP]:
Língua Portuguesa / [CG]: Conhecimentos Gerais / [Class.]: Classificação

Os candidatos terão os dias 01 e 02.03.2023 para interpor recurso somente em face do resultado

preliminar pelo site da AMEOSC: http://www.ameosc.org.br/

Tunápolis - SC, 28 de fevereiro de 2023.

_______________________________________

LEANDRO BORTOLINI

Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Tunápolis

http://www.ameosc.org.br/

		2023-02-28T18:09:43-0300
	LEANDRO BORTOLINI:07797072906